
Nr. 467 

Skuldir: 

Greiðslufjárreikningar: 

Sveitarfélög, viðskiptareikningar 
Lánasjóður sveitarfélaga 

Landshlutasamtök sveitarfélaga 

Ríkissjóður, viðskiptareikningar 
Samband íslenskra sveitarfélaga 

1220 

Tryggingastofnun ríkisins v/eftirlaunasjóðs aldraðra . 

Olíuverslun Íslands v/landsútsvars 

Framlagsté til sveitarfélaga: 
Af innheimtum tekjum: 

Í ársbyrjun 
Af rekstrarreikningi 

Samtals kr. 

Úthlutað á árinu 1987 

Reikningur 1987 

FSKJ. kr. 

483 910 976 

385 622 

1319 592 

283 248 

429 100 

150 500 

10 087 000 

111 

303 877 699 
1028 203 507 VI 

1 332 081 206 
-860 825 292 1I1 471 255 914 

  

  

Langtímaskuldir: 110 056 782 

Ríkisábyrgðasjóður .........0. 0000. 110 056 782 

Eiginfjárreikningar: 118 326 267 

Höfuðstóll íársbyrjun ........000 00 61 960 238 
Endurmat greiðslufjárreikninga ............ 000 18 209 283 

Tekjuafgangur............0 00 38 156 746 

Alls kr 712 294 025 

Reykjavík, 31. ágúst 1988. 

Hallgrímur Dalberg. 
Lára Hafliðadóttir. 

Nr. 468 

REIKNINGUR 

Bjargráðasjóðs fyrir árið 1987. 

Sameinaður rekstrarreikningur fyrir árið 1987. 

Fjármunatekjur: Kr. 

Vaxtatekjur .........00 0. 26 683 750 

Verðbætur............. 9 751 451 

Fjármunatekjur alls: 36 435 201
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Fjármagnsgjöld: Kr. 
Vaxtagjöld. ............ 0. 1578 829 
Verðbætur ............. 020 4 247 990 

Reiknuð gjöld v/verðlagsbreytinga............. 00... 24 845 635 

Fjármagnsgjöld alls: 30 672 454 

Hreinar fjármunatekjur (gjöld): 5 762 747 

Aðrar tekjur: 

Framlag ríkissjóðs v/vaxtamismunar................ 00. 4 700 000 

Framlög sveitarfélaga ............0...0 0 8 838 006 
Gjald af söluvörum landbúnaðarins ..............0. 0000. 54 536 215 

Húsaleiga .............00 0000 462 252 

Aðrar tekjur alls: — 68 536 473 

Styrkveitingar: 

Styrkir ........... 0000 109 581 932 
Eftirgefnir vextir ............. 0... 8 815 420 
Eftirgefinlán ............... 0. 411 527 

Styrkveitingar alls: 118 808 879 

Hreinar tekjur (gjöld) fyrir rekstrargjöld: (44 509 659) 

Rekstrargjöld: 

Hlutdeild í sameiginlegum kostnaði ...........0... 00... 4 595 S11 
Stjórnarkostnaður .............. 00. 1703 335 

Rekstur fasteignar (Laugavegi105) .............0 000. 1001 991 
Innheimtulaun búvörugjalds ............... 0000. 1 090 724 
Afskriftir. ........ 0... 426 316 

Rekstrargjöld alls: 8 817 877 

Tekjuafgangur, (tap): (53 327 536)



Nr. 468 1222 

Sameinaður efnahagsreikningur. 

Eignir: 

Veltufjármunir: 

Bankainnstæður ...........000 00 
Lánasjóður sveitarfélaga ..........0... 00 

Samband ísl. sveitarfélaga .........00 0... 
Aðrirskuldunautar ..........0.0 000 

Gjaldfallnar afborganir, vextirogverðbætur ................... 

Áffallnir ógjaldfallnir vextir ..............0 0. 
Næsta árs afborganir útlána ........... 000... 

Fastafjármunir: 

Langtímakröfur: 

Skuldabréfaeign ...........2.2.0 000 
—- Afborganirnæstaárs ..........200 00 

Varanlegir rekstrarfjármunir: 

Ahöld......000 

Afskrifaðalls ...........00. 0 

Varanlegir rekstrarfjármunir alls: 

Fastafjármunir alls: 

Eignir samtals: 

Skuldir og eigið fé: 

Skammtímaskuldir: 

Ógreidd ýmis rekstrargjöld ............... 0... 

Ógreiddirstyrkir ............ 0... 

Séreignadeild ............0 0020 

Aðrir lánadrottnar..........00 0200 

Áfallnir ógjaldfallnir vextir ............. 00. 
Næsta árs afborganir aflangtímaskuldum ............. 0... 

Skammtímaskuldir alls: 

Kr. 

90 193 544 

0 

0 

1545 607 

20 179 098 

103 113 

5 365 368 

117 386 730 

22 743 323 
(11 724 987) 

11 018 336 

1 007 174 

15 141 076 

16 148 250 
(1 741 346) 

14 406 904 

25 425 240 

142 811 970 

Kr. 

168 694 

6 005 763 

6 260 907 

489 550 

133 798 

5 267 296 

18 326 008
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Langtímaskuldir: 

Seðlabanki Íslands...............00 0 0 
Viðlagatrygging ...........00 000 10 534 592 

10 534 592 
- Afborganirnæstaárs .........00.2.2. 00 (5 267 296) 

Langtímaskuldir alls: 5 267 296 

Skuldir alls: 23 593 304 

Eigið fé: 

Endurmatsreikningar ............ 0000 77 180 439 
Eigiðfé .........202 200 41 438 227 

Eigið fé alls: 119 218 666 

Skuldir og eigið fé samtals 142 811 970 

Reykjavík, 31. mars 1988. 

Magnús E. Guðjónsson. 
Birgir L. Blöndal. 

6. október 1988 Nr. 469 

REGLUGERÐ 

um gjald af ísfiski sem fluttur er óunninn á erlendan markað. 

1. gr. 
Á tímabilinu 1. október til og með 31. desember 1988 skal ekki greiða sérstakt gjald 

samkvæmt 2. gr. laga nr. 13/1988 af ísfiski sem fluttur er óunninn á erlendan markað. 

2. gr. 

Reglugerð þessi er sett samkvæmt heimild í lögum nr. 13, 16. mars 1988. Jafnframt fellur 

úr gildi reglugerð nr. 329, 29. júní 1988. 

Sjávarútvegsráðuneytið, 6. október 1988. 

F.h.r. 

Árni Kolbeinsson. 
  

Gylfi Gautur Pétursson.


